

BASIN AÇIKLAMASI

İstanbul – 24 Haziran 2013

JCR-Eurasia Rating CREDİTWEST FAKTORİNG A.Ş.'nin

SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notu'nu **8.03**, görünümünü ise **"Stabil"** olarak belirledi.

JCR-ER, CREDİTWEST FAKTORİNG A. Ş.'nin SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunu (**8.03**), görünümü ise (**Stabil**) olarak belirlemiştir. Şirket'in dört ana bölümden aldığı uyum notları aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ana Bölümler	24.06.2013
Pay Sahipleri	8.12
Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık	8.29
Menfaat Sahipleri	7.53
Yönetim Kurulu ve Yöneticiler	7.87
Genel Uyum Notu	8.03

Şirket, Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunun **[(7)Eşik Puanı]**'nin üzerinde olması nedeniyle, BORSA İSTANBUL Kurumsal Yönetim Endeksine dâhil olacaktır.

Diğer taraftan, SPK düzenlemelerine göre gerçekleştirilen bu uyum analizlerinin yanında; derece ayrışım seviyesinin daha da kuvvetlendirilmesi, sektörel ve uluslararası karşılaştırma imkânı elde edilebilmesi amacıyla JCR-ER'nin özgün metodolojisine dâhil ettiği ilave ölçümlere göre CREDİTWEST FAKTORİNG için belirlenen diğer detay seviyeler ise aşağıdaki tabloda toplu halde gösterilmiştir:

creditwest Creditwest Faktoring		SPK Düzenlemelerine Göre Değerleme	JCR EURASIA 'in Özgün Metodolojisi ve Notasyonuna Göre Değerleme		
CREDİTWEST FAKTORİNG A.Ş.		Sayısal Değer	Kurumsal Yönetim İlkeleri ile Yakınsama Düzeyi	Not Derecesi	Görünüm
Kurumsal Yönetim İlkelerine Genel Uyum		8.03	AA (Trk) Liyakat	bbb Seçkin	Stabil
Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Skoru	Pay Sahipleri	8.12	AA(Trk) Liyakat	bbb Seçkin	Stabil
	Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık	8.29	AA(Trk) Liyakat	bbb Seçkin	Stabil
	Menfaat Sahipleri	7.53	AA(Trk) Liyakat	bb İyi	Stabil
	Yönetim Kurulu	7.87	AA(Trk) Liyakat	bb İyi	Stabil

CREDİTWEST FAKTORİNG kurumsal yönetim ilkelerine genel yakınsama düzeyi, JCR ER'in metodolojik altyapısı ve notasyon gösterimi içerisinde; **[AA (Trk)/Liyakat]** kategorisine, Not Derecesi ise **[bb/iyi]** seviyesine tekabül etmektedir.

Şirket, 2012 yılında yürürlüğe giren Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası kanunlarıyla beraber yenilenen Kurumsal Yönetim İlkelerine uyum sağlamak için gerekli iç düzenlemeleri 2013 yılının başında tamamlamış ve yapılan genel kurul toplantısında onaylanmıştır. Elektronik ortamda katılımın da mümkün olduğu genel kurul toplantısının, mevzuata ve ilkelere genel uyum düzeyi yüksek bir seviyede gerçekleşmiştir. Şirketin internet sitesi, yerel dil Türkçe olarak, mevzuatın kamuya açıklanmasını zorunlu kıldığı ve ilkelere tavsiye ettiği bilgi ve dokümanları tamamen içermektedir. Menfaat sahipleri tarafından ise şirket aleyhine açılan kayda değer bir davanın olmadığı tespit edilmiştir. Beş üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nda ise iki bağımsız üye yer almaktadır.

Diğer taraftan CREDİTWEST FAKTORİNG'in geçmiş faaliyet dönemlerinde ürettiği kaynaklar, Şirket'in kurumsal yönetim ilkelerine uyum seviyesinin devamlılığına yeterli ölçüde katkı sağlayıcı nitelikte ve yeterlidir. Şirketin bilanço kompozisyonunun içerisindeki risk bileşenlerinin yapısı ve yönetimi ise Şirket idaresinin organizasyonel performansının en önemli yansımasıdır.

Rapor yayımlandıktan sonraki 12 aylık izleme döneminde, CREDİTWEST FAKTORİNG'in ulaştığı kurumsal yönetim ilkelerine yüksek uyum seviyesini koruyacağı kanaatine varıldığı için, görünümü (**Stabil**) olarak belirlenmiştir.

Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi, Kuruluşumuzun <http://www.jcra.com.tr> adresinden sağlanabilir veya derecelendirme uzmanlarımızdan Sn. Ceyhan KIR ve Sn. Mahmut AKARÇAY ile iletişim kurulabilir.

JCR EURASIA RATING
Yönetim Kurulu